PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
ESTADO DE SÃO PAULO

 PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14

 FONE (015) 3267-8800 – FAX (015) 3267-8815

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO, Estado de São Paulo,
coordenada pela Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, nomeada
através da Portaria nº 392/2023, de 05 de setembro de 2023, torna público para conhecimento dos
interessados, que todas as inscrições para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2023,
realizadas no período de 06 de setembro de 2023 à 14 de setembro de 2023, com o devido recolhimento
da taxa de inscrição até o dia 15 de setembro de 2023, foram deferidas e homologadas.

Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas ficam

convocados à prestação das provas objetivas, que serão realizadas impreterivelmente no dia, horário e
local abaixo indicado.

DIA, HORÁRIO E LOCAL DA PROVA OBJETIVA

DIA E HORÁRIO:

24 DE SETEMBRO DE 2023,
DOMINGO,
09:00 HORAS.

LOCAL:

EMEF “MARCÍLIO LEITE DE ALMEIDA”
Rua Maria Amélia A. de Almeida, 20 - Centro
Capela do Alto/SP.

EMPREGO PÚBLICO TEMPORÁRIO:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

Na data de realização da prova, os candidatos deverão se apresentar, no mínimo, com

antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início das mesmas, munidos do
documento original de identidade oficial conforme disposto no subitem 5.2 do Edital Completo e caneta
esferográfica azul ou preta de material transparente, sem o que não serão admitidos à prova. A
apresentação do comprovante de inscrição (cartão de convocação) e comprovante de pagamento será
exigida caso eventualmente o nome do candidato não constar na Lista de Sala.

Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

EMPREGO PÚBLICO TEMPORÁRIO:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Ordem Prot/Insc. Nome

1 333 ABELLA NICOLI BARBOSA RAMOS

2 85 ADRIELE SOARES DE CAMARGO

3 75 ADRIELI CRISTINA TEIXEIRA

4 353 AGNY MARIA DE MORAES

5 16 ALEX AURÉLIO MACHADO DE OLIVEIRA

6 200 ALEX SANDRO GOMES DE OLIVEIRA

7 344 ALINE AQUINO NUNES DA SILVA

8 20 ALINE AYRES DE PAULA SANTANA

9 142 ALINE STEFANI MACHADO DE OLIVEIRA

10 279 ALLANY VITORIA DIAS PIRES

11 69 AMABILY DE FÁTIMA MIRANDA

12 177 AMANDA FRANCISCA BUENO DE PAULA

13 207 AMARILDO RODRIGUES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
ESTADO DE SÃO PAULO

 PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14

 FONE (015) 3267-8800 – FAX (015) 3267-8815

14 33 ANA CAROLINA OLIVEIRA DE MARCO

15 240 ANA CLAUDIA CRUZ DE CAMPOS

16 260 ANA LAURA GARCIA WINCLER

17 140 ANA LAURA MENCK DE OLIVEIRA CAMPOS

18 63 ANDREIA DE OLIVEIRA SILVA

19 178 ANDREIES HENRIQUE LEITE DOS SANTOS

20 324 BEATRIZ APARECIDA LOPES VIEIRA

21 139 BIANCA COPPLE DE ARAÚJO

22 107 BRUNA COPPLE DE ARAÚJO

23 1 BRUNA NOELY FOGACA

24 25 CAMILA AYRES DE PAIVA FRANCO

25 281 CARINA FERNANDA MOREIRA LEAL

26 220 CARINE ALMEIDA DE MORAIS

27 264 CARLOS ALBERTO MIRANDA

28 313 CASSIA ALMEIDA DE MORAIS

29 229 CELSO CARLOS CIVOLANI

30 288 CELSO CORTES BARBOSA NETO

31 203 CIBELE DE JESUS FONSECA

32 253 CLAUDIA CRISTINA DE ARRUDA PINTO

33 312 CLAUDINES NEVES DIAS

34 196 CLAUDIO CESAR DE LIMA

35 124 CRISTIAN VIEIRA DE PAULA SILVA

36 64 DANIELA GOMES MORAES RODRIGUES

37 133 DANIELA OLIVEIRA FRIZZERO

38 228 DANIELE BONFIM LEME

39 121 DANILO PEREIRA RODRIGUES

40 135 DIEGO REDEKOP GUIDEM

41 78 DLAUCIELE PEREIRA

42 123 EDUARDO DANIEL MACHADO

43 17 EDUARDO FELIPE DE MELO

44 98 ELENA BIANCA DA SILVA FRANCO

45 302 ELI KEICO FULUCHO

46 328 ELIANE APARECIDA MACHADO

47 11 ELIJANE LEME MARTINS

48 41 ELISANDRA HELENA VIEIRA

49 211 ELISANGELA MACHADO PACHECO DO NASCIMENTO

50 165 ELIZANDRA APARECIDA MACHADO VIDA

51 346 ELIZANDRA IMACULADA WINCLER

52 251 ELOISA ADRIANA ALBUQUERQUE DE SA

53 269 ERICA ANDRESSA SAMPAIO

54 18 EVELIN CAROLINE DE LARA

55 219 FABIA REBECA DE ANDRADE LAGO

56 156 FABRICIO MACHADO LEONOR

57 283 FERNANDA DE CASSIA ALVES LEAL

58 144 FERNANDA DE FÁTIMA MIRANDA

59 76 FERNANDO DOS SANTOS FERREIRA JUNIOR

60 197 FLAVIA RODRIGUES MOURA DE OLIVEIRA

61 297 FRANCIANE RODRIGUES DA MATA RIBEIRO

62 241 FRANCIELE DE BARROS VIEIRA CRUZ

63 306 GABRIEL DA MATA RIBEIRO

64 239 GABRIELA PEZZODIPANE GARCIA

65 31 GEOVANE LEME

66 271 GERALDO MATIAS DO SANTOS

67 184 GÉSSICA AMANDA BRÁZ

68 171 GIOVANA ANTONELLA RODRIGUES AMARO

69 286 GIOVANNA BOTTINI

70 157 GIOVANNA VISIBELLI NEVES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
ESTADO DE SÃO PAULO

 PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14

 FONE (015) 3267-8800 – FAX (015) 3267-8815

71 314 GISAINE APARECIDA RODRIGUES FERNANDES DE SOUZA

72 145 GISELLE BRUNA DA SILVA

73 266 GRAZIELA MARIANE RIBEIRO

74 118 GUILHERME BARBATO

75 87 GUILHERME HENRIQUE LEME DA SILVA

76 147 HEIDY COELHO DA SILVA

77 35 HIANKA ROMOLA ALVES VIEIRA

78 137 HILZA ARAUJO NUNES

79 131 ISABEL CRISTINA PEREIRA

80 318 ISABELA MORAIS VIEIRA

81 43 ISABELLY VIEIRA FRATTI DA SILVA

82 235 IVETE FOGACA MARTINS MACHADO

83 230 IZAMARA JESUS DO NASCIMENTO

84 40 JACKELINE FERNANDA AIRES PRESTES MOTA DE SIQUEIRA

85 110 JAINE RODRIGUES ALVES

86 97 JAYNE ISABEL DE MORAIS

87 143 JEFERSON NOGUEIRA CLETO

88 258 JEFFERSON ALESSANDRO MACHADO KITAOKA DE CAMARGO

89 45 JESSICA FERNANDES SILVA

90 161 JÉSSICA RODRIGUES

91 278 JÉSSICA ROSA DE MOURA

92 248 JHENIFFER MARIA DA SILVA

93 327 JOELMA APARECIDA DO PRADO MOREIRA

94 42 JOICE GRACIELE DAS NEVES

95 15 JOICE MARIA PIRES DE MORAES

96 189 JOSE CARLOS PIRES VIEIRA

97 245 JOSÉ DE ALMEIDA HERCULANO

98 255 JOSÉ ROBERTO RAPOSO

99 310 JOSIANE CRISTINA ALVES

100 272 JULIA ALVES RODRIGUES

101 96 JULIA MORALES MENCK

102 8 JULIETE FERNANDA DE SOUZA MENCK

103 345 JULIO CESAR FERREIRA BARBOSA

104 330 KAIQUR JOSE RODRIGUES

105 173 KARLA EDUARDA ALVES

106 223 KATIA FERNANDA TELLES MIRANDA

107 89 KATIA MARIA PINTO NAGAISHI

108 282 KAYLANE STEFANY RODRIGUES PUCCETTI

109 257 KELI APARECIDA BRASIL MOTA

110 233 KELLY CRISTINA MACHADO GONÇALVES DE OLIVEIRA

111 88 KEREN ESTER PEREIRA MACHADO BONADIO

112 167 KEROLAINE RODRIGUES

113 13 KETILIN FERNANDA DE LARA LOPES WINCLER

114 323 KLEBER JEAN SANTOS DA HORA

115 300 KLEITON FULUCHO SANTOS LIMA

116 153 LAIZA FERNANDA SANTOS SILVA

117 305 LARISSA SILVA DE ALMEIDA

118 315 LAVINIA FERNANDA MENCK

119 237 LEANDRO AUGUSTO PADILHA MOTA DE SIQUEIRA

120 52 LEANDRO MARCELINO DE SOUSA NETO

121 169 LEONARDO VITOR FERNANDES

122 34 LETÍCIA DIAS BASSI

123 277 LIANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA

124 292 LIDIANE CRISTINE SANTOS FIGUEREDO

125 214 LUCIENE MORAES DE LIMA

126 232 LUCILENE FÁTIMA DOS SANTOS

127 285 LUDICEIA DA SILVA CAPUANO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
ESTADO DE SÃO PAULO

 PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14

 FONE (015) 3267-8800 – FAX (015) 3267-8815

128 263 LUIS GUSTAVO FERNANDES

129 341 LUIZ EMANUEL PEREIRA DE LARA

130 284 LUIZ FERNANDO LEAL

131 217 LUIZ FERNANDO SILVA MONTEIRO

132 90 LUIZ KENDI NAGAISHI

133 301 LUIZA JULIA FEITOZA

134 101 MAGALI DA CRUZ RODRIGUES RIO TINTO

135 47 MAGALI MARIA DA SILVA AVILA

136 252 MARA APARECIDA LEITE GARCIA MOMBERG

137 164 MÁRCIA APARECIDA VIEIRA DA SILVA

138 92 MÁRCIA MARIA ALVES PAZ

139 247 MÁRCIA REGINA DA SILVA ALVES

140 109 MARCOS DE MORAES

141 204 MARIA APARECIDA BARBOSA

142 298 MARIA APARECIDA MARTINS B DA SILVA

143 303 MARIA CLARA ALBUQUERQUE DA SILVA

144 213 MARIA EDUARDA DE CAMPOS CORREA

145 163 MARIA EDUARDA MACHADO VIDA APARECIDO

146 5 MARIA EDUARDA RIBEIRO DE MOURA

147 83 MARIA EDUARDA SOUZA OLIVEIRA

148 202 MARIA EDUARDA WINCLER FONSECA

149 175 MARIA FERNANDA CORRÊA DE ARAÚJO

150 212 MARIA FERNANDA TAMBELLI

151 267 MARIA FRANCINE VIEIRA DE PAULA MACHADO

152 331 MARIA LAURA MODESTO LERIANO

153 120 MARIO ALBERTO CLETO

154 265 MÁRIO DONIZETE DE ALMEIDA FILHO

155 224 MARITSA GABRIELE GONÇALVES MARTRINS

156 276 MARLI CRISTINA RODRIGUES GONÇALVES

157 100 MARTA LUCIANA PEREIRA LAMEU HESSEL

158 154 MAURÍLIO SERGIO MENDES

159 349 MAYARA TERESA SILVA LIMA

160 160 MAYRA FERNANDA CUSTÓDIO

161 347 MAYRE WELLEN RODRIGUES DA SILVA

162 181 MICHELE APARECIDA GARCIA DUARTE PIRES

163 287 MICHELE DE CAMPOS RODRIGUES

164 199 MÔNICA SUELI RAMOS MANDARINO OLIVEIRA

165 28 MURILO PRESTES DE QUEVEDO

166 259 NÁDIA CRISTINA DE LARA QUEVEDO

167 37 NATALIA DE JESUS FONSECA VERÍSSIMO

168 61 NATALIA FERNANDA MACHADO

169 182 NATALIA SAMPAIO

170 244 NATASHA BIANCA DE MORAES

171 289 NICOLE RENATA DE CAMARGO

172 26 PALOMA LEME DOS SANTOS MONTEIRO

173 32 PATRICIA GONÇALVES ALVES

174 193 PEDRO VITOR MENCK

175 209 PRISCILA DE FÁTIMA ALVES CLETO

176 348 RAFAEL APARECIDO MENCK CUSTODIO

177 350 RAFAEL EDUARDO PEREIRA

178 95 RAFAEL MORALES MENCK

179 10 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA

180 322 RENATA CRISTINA DIAS TRETTEL

181 262 RENATA NAZARÉ DE MORAIS CAMARGO

182 77 ROBSON IRINEU PEREIRA

183 68 RODRIGO HENRIQUE VERÍSSIMO VIEIRA

184 180 ROSANA PEDROSO LIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
ESTADO DE SÃO PAULO

 PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14

 FONE (015) 3267-8800 – FAX (015) 3267-8815

185 150 ROSIANE FÁTIMA DA MOTA OLIVEIRA

186 23 SABRINA PEREIRA MARTINS

187 317 SERENA BEATRIZ CARRIEL MENCK

188 296 SHEILA CRISTINA RODRIGUES LEITE

189 316 SHELIGA GISLEIDE FOGAÇA SERATI MARQUES

190 337 SILVERIA RODRIGUES DE CARVALHO

191 94 SILVIA APARECIDA ZANONI

192 304 SILVIA LEME MACHADO DA SILVA

193 79 TAIRINE ARLINI DO COUTO NEVES

194 194 TAMIRES IDRO SBROGLIO

195 225 TANIA REGINA CAMARGO MENCK

196 192 TATIANA BARBOSA

197 280 TATIANE DE JESUS MACHADO

198 295 TAYSSA APARECIDA RODRIGUES

199 206 THAIS FERNANDA DE MORAES

200 201 THALISON DA SILVA OLIVEIRA

201 29 THIAGO HENRIQUE TOMAZOLI DO AMARAL

202 311 VALTER MOREIRA DE OLIVEIRA NETO

203 243 VÂNIA APARECIDA PICININ ALVAREZ

204 309 VANIA GRAZIELA MACHADO

205 65 VERA RODRIGUES DE CARVALHO SOARES

206 168 VERONICA MARIA LEITE

207 321 VICTOR DE OLIVEIRA DOMINGUES

208 351 VITOR GUSTAVO DE SOUZA SEABRA

209 122 VITOR SOARES CAMPOS

210 336 VITÓRIA AQUINO NUNES DA SILVA

211 339 VIVIAN MARIA RODRIGUES DA MATA

EMPREGO PÚBLICO TEMPORÁRIO:

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL
Ordem Prot/Insc. Nome

1 198 BEATRIZ DE ARAÚJO MACHADO

2 183 INGRID ANUNCIAÇÃO VELOSO

3 49 JEANE LEITE GARCIA MENCK

4 215 PRISCILA ROBERTA LIMA DE PAULA

5 141 RAYNE VITÓRIA CAETANO

6 66 VERA RODRIGUES DE CARVALHO SOARES

Torna público, para conhecimento dos interessados, o requerimento de reserva

especial de vaga acolhidos pela condição de deficiência do candidato, conforme disposto no item 10 do
Edital Completo.

INSCR: CANDIDATO: EMPREGO PÚBLICO:

313 CASSIA ALMEIDA DE MORAES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Quando da convocação para preenchimento do emprego público temporário, o

candidato com deficiência passará por avaliação médica a fim de atestar a deficiência alegada e analisar
a compatibilidade entre a deficiência do candidato e a função a ser desempenhada.

Caso fique comprovado que o candidato não é deficiente, o mesmo perderá o

direito à vaga e, da mesma forma, se verificar a incompatibilidade entre a deficiência do candidato e a
função a ser desempenhada.

Torna público ainda, para conhecimento dos interessados, que o requerimento de

reserva especial de vaga acolhido pela condição de deficiência do candidato, foi INDEFERIDO por
contrariar item do Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
ESTADO DE SÃO PAULO

 PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14

 FONE (015) 3267-8800 – FAX (015) 3267-8815

INSCR CANDIDATO: ITEM EM CONTRÁRIO:

220
CARINE ALMEIDA DE
MORAES

10.7. a) – Laudo Médico expedido além do prazo de
06 (seis) meses anteriores ao término da inscrição.

Capela do Alto, 18 de setembro de 2023.

PÉRICLES GONÇALVES
Prefeito Municipal